
Social- og sundhedsassistent til fast stilling på
Hellevadlund Rehabiliteringscenter

Er du vores nye kollega?
Har du lyst til at arbejde med intensiv og kreativ genoptræning samt være med til at sikre et godt og
sammenhængende rehabiliteringsforløb på en arbejdsplads med stort fokus på tværfaglighed? 
 
Om Hellevadlund Rehabiliteringscenter
Hellevadlund består af et rehabiliteringscenter og et aflastningscenter. Rehabiliteringscenteret har 8
døgnpladser og aflastningscenteret har 9 døgnpladser og en plejebolig. Pladserne er fordelt på to
etager i gode omgivelser.
Som SSA vil du have din daglige gang og primære arbejdsopgaver i husets rehabiliteringscenter,
hvor vi arbejder ud fra en højskoletankegang. Højskoletankegangen går ud på, at alle hjælper
hinanden og fællesskabet vægtes højt. Hos os hedder borgerne ”kursister”, fordi vi ser det som et
læringsophold – et kursus, hvor borgeren bliver mere selvhjulpen i sin dagligdag. Kursisterne
hjælper til med køkkenaktiviteter, indkøb mm., med fokus på den enkelte kursists mål for opholdet. 
De kursister som kommer på Hellevadlund er den geriatriske målgruppe og de har ofte behov for et
tæt og struktureret forløb. Dette forløb er du med til at strikke sammen i samarbejde med et fast
team bestående af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, fysioterapeuter, ergoterapeuter,
visitatorer og sagsbehandlende terapeuter.
Teamet sørger for, at kursistens ophold på Hellevadlund Rehabiliteringscenter emmer af kvalitet.
Der skal være sammenhæng fra top til bund. Ment på den måde, at teamet i samarbejde med den
enkelte kursist strikker et forløb sammen, hvor den enkelte kursist rykker sig både fysisk og
mentalt. Derudover går vi meget op i at sikre en god overgang til hjemmet, og har derfor et tæt
samarbejde med de videre forløbsansvarlige i kommunen, herunder visitatorer og kommunens
yderligere rehabiliteringstilbud.
 
Vi kan tilbyde:

En arbejdsplads med tæt samarbejde, højt humør og faglig sparring.●

Et spændende og fagligt udfordrende job, hvor der i høj grad er plads til egne idéer.●

Mulighed for at arbejde med en varieret borgergruppe og udvikle dine kompetencer.●

Oplæring i den rehabiliterende tankegang samt diverse IT-systemer●

 
Om dig
Vi søger en social- og sundhedsassistent, som brænder for at arbejde med komplekse
rehabiliteringsbehov, og som har mod på at sætte egne idéer og kompetencer i spil. Det er vigtigt,
at du har en positiv indstilling til dit arbejde og ser muligheder frem for begrænsninger. Samtidigt er
det essentielt, at du har et positivt menneskesyn, som sætter kursisten i centrum. Samtidigt skal du
evne at sætte dig i kursistens perspektiv, og gide at blive i den dybe samtale, således du kan se
ressourcer, kompetencer og udviklingsmuligheder hos den enkelte kursist. Ydermere er det
altafgørende, at du har gode samarbejdsevner og forstår at indgå i et tværfagligt team.
 
Vi forventer at du:

Har en gyldig autorisation som social- og sundhedsassistent ●

Kan arbejde selvstændigt og relationsopbyggende med udgangspunkt i den enkelte kursists

behov

●

Finder den geriatriske borger med komplekse rehabiliteringsbehov spændende og ser

potentialet for rehabilitering, frem for begrænsninger.

●

Selvstændigt tager initiativ til påbegyndelse af opgaver og ikke er bange for at bringe dine

erfaringer og idéer i spil

●

 
Det er en fordel, hvis du:

Har kendskab til Nexus som platform, og er lærenem med it.●

Har interesse for og gerne erfaring med rehabilitering i et tværfagligt regi.●

 
Arbejdstider

Rehabiliteringscenteret har tre typer af vagter, som er dagsvagter 07:00 til 15:00,

mellemvagter som er 12:00 til 20:00 samt aftenvagter som er 14:00 til 22:00.

●

Dine vagter vil primært være dags- og mellemvagter, men der kan også forekomme enkelte●



aftenvagter. Der vil være weekendarbejde hver anden weekend.

Den ugentlige arbejdstid er 32 timer●

 
Er du klar til at blive en del af vores dygtige team og gøre en forskel for borgerne på Hellevadlund?
Og vil du gerne se frem til en hverdag med fantastiske kollegaer og spændende arbejdsopgaver?
Så burde du nok sende os en ansøgning!
 

Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte:
Lena Grønhøj
Afdelingsleder, Rehabiliteringscenter Hellevadlund
, lgron@99454545.dk 

Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 
Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●
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